PV weidinger

HABETEX ® protect - HB-MODarc, Blouson 4KA, Vlamboodflits
cl.1, 54

« 2-kleurig

» Contrasterende quilting in ruw wit

« Opstaande kraag met verborgen drukknoop

« verborgen ritssluiting

« 2 zijzakken met rits

« 2 borstzakken (rechts als opgezette zak) met klep en verborgen drukknoopsluiting
« 1 binnenzak links met drukknoop

« Tailleband met verborgen drukknoop

+ Verstelbare mouwzoomwijdte met blinde drukknoop

» FR kraag geschikt voor leasing

. Standaard pictogrammen op de voorkant als FR direct borduursel
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Artikelnr.
Fabrikant
Fabrikant artikelnr.

GPSR-fabrikantgegevens

Lengte met verpakking
Breedte met verpakking
Hoogte met verpakking
Volume met verpakking
Verkoopeenheid
Inhoudseenheid

Kleur

Kleurinformatie van de fabrikant

Kleur
Productserie
Geslacht
Materiaal
Maat
Mouwlengte
Halslijn

Kenmerken (kleding)

Materiaalsamenstelling

ESD-compatibel

Autres versions

Artikelnr.

WL74055
WL74056
WL74057
WL74059
WL74060
WL74061

PV weidinger

WL74063
HB SCHUTZBEKLEIDUNG
01072 10107 034 2251-54

HB Protective Wear
Maischeider Strasse 19
DE-56584 Thalhausen / Ww.
www.hb-online.de

380 mm

220 mm

44 mm
3,6784 dm?

1 stuk

1 stuk

zwart, grijs
zwart, grijs
grauw, zwart
HB-MODarc®
uniseks
Katoen, Koolstof
54

langarmig
ritssluiting

2 zijzakken, borstzak, Binnenzak, ritssluiting,
opstaande kraag

55% modacryl, 43% katoen, 2% koolstof

nee

Maat
40
42
44
46
48
50
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https://www.weidinger.eu/nl/wl74055
https://www.weidinger.eu/nl/wl74055
https://www.weidinger.eu/nl/wl74056
https://www.weidinger.eu/nl/wl74056
https://www.weidinger.eu/nl/wl74057
https://www.weidinger.eu/nl/wl74057
https://www.weidinger.eu/nl/wl74059
https://www.weidinger.eu/nl/wl74059
https://www.weidinger.eu/nl/wl74060
https://www.weidinger.eu/nl/wl74060
https://www.weidinger.eu/nl/wl74061
https://www.weidinger.eu/nl/wl74061

PPV weidinger

WL74062 52
WL74063 54
WL74090 60
WL74088 56
WL74089 58
WL74091 62

Products for the electronic industry
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https://www.weidinger.eu/nl/wl74062
https://www.weidinger.eu/nl/wl74062
https://www.weidinger.eu/nl/wl74063
https://www.weidinger.eu/nl/wl74063
https://www.weidinger.eu/nl/wl74090
https://www.weidinger.eu/nl/wl74090
https://www.weidinger.eu/nl/wl74088
https://www.weidinger.eu/nl/wl74088
https://www.weidinger.eu/nl/wl74089
https://www.weidinger.eu/nl/wl74089
https://www.weidinger.eu/nl/wl74091
https://www.weidinger.eu/nl/wl74091
http://www.tcpdf.org

